

Тәрбиелеу-білімберу процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы: МКҚК «Ақбөбек» балабақшасы
 Топ: «Жұлдыз» кіші тобы
 Балалардың жасы: 2 жас
 Жоспардың құрылу кезеңі: 20-24 наурыз 2023 жыл
 Апта: 4 апта

Күн тәртібінің кезеңдері	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	«Көңілді смайликтер» арқылы қарсы алып, көңіл-күйлерін сұрау. Балаларды қабылдап, тазалықтарына мән беру. Баладан өз отбасында қандай шаруамен айналысқаны жайлы айтып беруге тарту (сөйлеуді дамыту) .				
Ата-аналармен әңгімелесу, Кеңес беру	ата-аналармен баланың үйдегі отбасы мүшелерімен қарым қатынасында өз ойын толық жеткізуі туралы әңгімелесу. Ата –аналармен пікірлесу.				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Топта балалармен шағын ойын орталықтарында еркін ойындарды ұйымдастыру, үстел үсті ойындары. Дидактикалық ойын: «Не жетпейді?» (суреттер бойынша), Ғажайып қоржын (ішіндегі затты сипап сезу арқылы анықтау, атын атау), «Ғажайып сандық». Өнер орталығында сурет салу, суретті кітапшаларды бояу, ермексазбен және түрлі түсті қағаздармен еркін өз бетінше жұмыстар. Құрылыс материалдарынан, «лего» конструкторлардан құрастыру: Ұжымдық құрастыруға қызығушылықты ояту, түрлі құрылымдық тәсілдерді қолдану, командамен бірге нәтижеге қол жеткізу, дайын құрылысты талдауды үйрету. (құрастыру) Кітаптарды қарау, суреттер бойынша әңгімелеу, ертегілер құрастыру. Балармен жеке жұмыс. Бөлме өсімдіктеріне және табиғат бұрышындағы жануарларға күтім жасау, адамның табиғатқа қамқорлықтан ытуының маңызы туралы білімдерін қалыптастыру				
Таңертеңгі жаттығу	Наурыз айына арналған таңертеңгі жаттығуларды орындату (Жалпы дамытушы жаттығулар, қимыл белсенділігі, ойын әрекеті) . Қимылдауға ыңғайлы, жеңіл киіммен желдетілген бөлмеде дене жаттығуларын орындау. Тыныс алу жолдарын шынықтыру.				
Таңғы ас	Таңғы ас алдында қолдарын сумен сабындап жуу мәдениетін қалыптастыру. (мәдени-гигиеналық дағдылар, өзіне-өзі қызмет ету) Өз орнын тауып отыру. Ас болсын сөзін айтуды қалыптастыру. Таза және ұқыпты тамақтануды, қасықты дұрыс ұстауды, тамақтанған кезінде аузын жауып отырып, асықпай әбден шайнауды үйрету. Тамақтанып болғаннан кейін алғыс айту, ас қайыру. (сөйлеуді дамыту)				

<p>Терезеге карап жанбырды тамашалау. Жанбыр турагы не олетиндерин сурау. Далага шектер койып су жинату, жиналган сулы топтагы өсімдіктерге құйюлы ұйымдастыру (сөйлеулі дамыту және қоршаған ортамен танысу) Күн тәртібі Бейнеленген суреттер мен күн тәртібі Бейнеленген</p>				<p>Сурен Барысында қанша апарса теміңдігі маусым атан көріністерді: көктемдігі – күстапын ұшып келуі, оларды көктемдігінің түсіндіруін кажеттігін түсіндіру. Топқа орап, жабайы аңдарды суретін көру оңардың сыртқы түрі, қо сызғы, тіршілік ету орта сы, азығы, қысқа бейімді елуі туралы білімдерін байыту.</p>	<p>Ұйымдастырылған іс-әрекеттер</p>
<p>Дене шынықтыру</p>				<p>Дене шынықтыру</p>	<p>Ұйымдастырылған іс-әрекетке Дайындық</p>

Лақты жиын.
Шуак шаша алтын танда,
Мөлір таза аяда.
Табиғаттың бері оянады.
Қайырлы таң бағалар!
Сәлем бердім сатан елім!
Таң бестім туған жерім.
Сәлем бердім бердіңізге!
Бағалар қазір жылдың қай мезгілі? Көктемде қанша ай бар?
Атап беріңіздер?
Жарайсыңдар!!! Ауа райы мен климаттық жағдайлардың өзгеруін бақылау.
Бағалардың жанылықтармен бөлісуін ұйымдастыру.
«Жанбыр» туралы не білетіндерін сурау. Бірлескен жоспарларды, мәселелерді талқылау, қызығушылықтарды
бойынша әрекет түрін тандау, ережелер туралы келісу және т. б. (сөйлеулі дамыту)
Өзінің құрдастарының шығармашылық құмырсқаларының нәтижелеріне, суреттеріне, ұйымдастырушылардың қарауына,
оңарға ұқыптылықпен қарауға баулу.

Кимылды ойын	«Тоғыз»			Еркін ойындар	
Серуеннен орау				Топка орау кезінде жылдам қатарға тұрды дағдыландыру. Асықпай бір-бірін итермей жүруді үйрету. Топта киегін аяқ киімдерін өз бетінше ауыстырып, киюін қалыптастыру. Жұмбақтар шешу, өлеңдер, әндер жазылыпташтар, санамақтар және т.б. жаттау (көрсем әдебиет, дербес ойын әрекеті).	
Түсі ас				Түсі ас алдында гигиенаны сақтау: қолды дұрыс жуу, өз орнамалының орнын білу, қолды дұрыс сүрту, орнамалыңды көрсем сөз қолдану. Тамақтану (өз орнын білу, дұрыс отыру, асхана құралдарын дұрыс ұстай білу, ұқыпты тамақтану, сөйлеспеу, аяғың аяту) (мәдени-тиеналық дағдылар, өзін-өзі қызмет ету, еңбек әрекеті) Ерке аяту. (сөйлеуді дамыту)	
Күндізгі ұйқы				Тамақтан соң ауыздарын сүмен шаюды қалыптастыру. Өзін-өзі қызмет көрсету дағдыларын: өз бетінше кию мен шешінуді, тісін тазалауды жетілдіру. Киімдерді жинау, ілу, ересектің көмегімен оларды тазалау, құрғату. Киім түнімдерін, сырмаларын өздігінен аяту. Киімдерін ұқыпты орындарға қалай ұстау (немесе арнайы сөреге) қоюды үйрету. Өз төсек орнын тазу жатуды үйрету. (өзін-өзі қызмет ету дағдылары, ірі және ұсақ мотопканы дамыту) Бағаларын тыныш ұйықтауды үйрету. Көктемді тіршілік туралы ертегілер оқып беру (көрсем әдебиет)	
Бірнеше ұйқыдан ояту, Сауықтыру шаралары				Жаппақтабағандылықтың алдын-алу үшін түрлі қоғаммен жалаңаңақ жүруді. Тыныс алу жолдарын шынықтыруды дамыту (дене жаттығулар мен белсенділігі) Киімдерін реттілікпен өздігінен кию. Түймелерін қалау, сырмаларын сыру, аяқ киімдерін дұрыс киюді үйрету. Қыз бағаларын шаштарын тарауға үйрету. (өзін-өзі қызмет ету дағдылары, ірі және ұсақ мотопканы дамыту) Бесін ас алдында қолдарын жуу, құрғатып сүрту, сүгінді өз орнына іліп қоюды үйрету. (мәдени-тиеналық дағдылар)	
Бесін ас				Таза және ұқыпты тамақтану. Тамақтану мәдениетін қалыптастыру. Асты тауысып жеуге үйрету. (мәдени-тиеналық дағдылар, өзін-өзі қызмет ету, еңбек әрекеті)	Бағалардың дербес әрекеті (бау кимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнеге әрекеті, қызықарай және таты басқару әрекеті)
				Қызықтар қарату. Пешендікке, сөз өнеріне баулу, халық аңыз әдебиеті шығармаларымен таныстыру. (сөйлеуді дамыту)	Бағалардың қалауы бойынша дербес әрекеттер. Құрастыру және шығармашылық бағаларда қызықарай қарату, әншілермен топтастыру.

<p>Еркін ойындар</p>				<p>Консультациялар әр түрлі кәсіпкерлер (Құрастыру)</p>	<p>Балалардың үйге қайтыс</p>
----------------------	--	--	--	---	-------------------------------

Қазақстан және жергілікті тұрғындардың өміріне зиян келтіретін құрылымдардың қалыптасуына жол бермеу.

Алтын болып қалыптасуына жол бермеу.